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SECRETARIA DA EDUCACAO BASICA DO CEARA 12 COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
E.E.M ABRAAO BAQUIT CHAMADA PUBLICA PARA SELECAO DE ALUNAS/OS MONITORAS/ES DO PROJETO ALUNO
MONITOR DA BUSCA ATIVA ESCOLAR VINCULADO AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE TUTORIA NO AMBITO
DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DO CEARA

RESULTADO FINAL
CANDIDATO
CLASSIFICACAO NOMES SERIE
1% JOSE CARLOS DE HOLANDA 1°A
20% GABRIEL DE SOUSA MACIEL 1°A
3o ANTONIO FRANCIEUDES FRANCA ALVES 3°C
40% RAISSA BEZERRA CARDOSO SOUSA 1°B
5% VICTORIA MARIA BERNARDINO DE LIMA 3°D
6% VITORIA CASTELO BRANCO SILVA 2°E,

7°% CARLOS EDUARDO FRANCO DE SOUSA 3°F



8o

9o

10°

11°

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ELINEU LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES
FRANCISCO DAVID FEITOSA LIMA
FRANCISCA TARA DA HORA SOUSA
LIVIA VITORIA R. SOUSA
ALOIZIO BORGES DA SILVA NETO
MARIA CLARA DE SOUSA LIMA
DAIANE DA SILVA PEREIRA
RIKELME DA SILVA BERNARDINO
GUSTAVO LOPES LEMOS
MARIA EDUARDA MARTINS PEREIRA
ANA RIZIA DE LIMA CARVALHO
FRANCISCO CLAUDEMIR DA SILVA VIEIRA
ANA RITA BARREIRA DA SILVA
ARLON RENATO DE SOUZA SILVA

MARCELA NASCIMENTO DOS SANTOS

1°B

3°C

1°C

3°B

3°B

3°D

1°D

3°D

2°E

1°C

1°D

2°A

1°G

2°C



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

MARIA LETICIA DE ARAUJO FERREIRA
EMILLY INGRID SOUSA DO NASCIMENTO
MARIA YASMIM RIBEIRO SOUSA
FRANCISCO EMILIANO FONSECA DA SILVA
BRUNO FERNANDES DE LIMA
RAMILLY KELLY BRITO DE ALMEIDA
ANA CLARA PEREIRA DE LIMA (DEMETRIO)
FRANCYS BRENO COSTA DO NASCIMENTO
JHONNE LIMA RODRIGUES
LAIS DA SILVA LIMA
KELVIA LISLANY VERAS DA SILVA
ANTONIA TANA CARNEIRO DA SILVA
EMILY MARTINS DE SOUSA
FRANCISCO ALAN DA SILVA SOUSA

ISABELA FREITAS DA SILVA LINO

1°C

2°A

2°C

2°C

3°A

2°B

3°B

3°A

1°E

1°G

1°G

3°E

1°B

3°F

1°B



38 RAQUELE SILVA DO NASCIMENTO 1°A

39 FELIPE DA COSTA LEMOS 3°B
40 ANA CLARA ANDRADE PINHEIRO 1°C
41 LAYZA LETICIA LIMA BATISTA 1°C
42 DIEGO DA SILVA BEZERRA 2°C
43 MARIA VALDERLANIA MENEZES DA SILVA 1°G
44 ANA CLARA DE SOUSA BRITO 2°A
45 RAQUELE DE LIMA DA SILVA 1°G

* Classificados; os demais classificaveis
QUIXADA 23/08/2024
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Emilia da Silva Parente
Diretora Escolar

E.E.M ABRAAO BAQUIT
D.O.E N° 038 De 25/02/2024



